2020 年 4 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社トゥエンティーフォーセブン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  小 島  礼 大

 (コード番号：7074 東証マザーズ)

問合せ先 取締役 コーポレート本部長 下川 智広

 (Tel. 03-6432-4258)

【追加】新型コロナウイルス感染拡大防止のための一部店舗の臨時休業のお知らせ

 新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された皆様及び影響を受けられた皆様に、謹んでお見

舞い申し上げます。また、医療従事者、行政の皆様等、感染拡大防止にご尽力されている皆様に深謝申

し上げます。

 さて、当社では、4 月 13 日付「茨城県・外出自粛要請」を踏まえ、従業員やステークホルダーの安

全確保、感染拡大防止のため、4 月 7 日及び 4 月 10 日並びに 4 月 13 日に開示いたしました「新型コロ

ナウイルス感染拡大防止のための一部店舗の臨時休業のお知らせ」対象店舗に加え、下記の通り茨城

県内の「24/7Workout®」店舗の臨時休業を決定いたしました。

 なお、営業中の店舗におきましては、引き続き感染予防対策を徹底し、お客様に安心してご利用いた

だけるよう努めてまいりますので、ご理解・ご了承の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．今回追加した臨時休業店舗

（１）24/7Workout®

   茨城県（全 1 店舗）

  【その他の臨時休業対象店舗（下記参照）】

・2020 年 4 月 7 日「新型コロナウイルス感染拡大防止のための一部店舗の臨時休業のお知らせ」

   ・2020 年 4 月 10 日「【追加】新型コロナウイルス感染拡大防止のための一部店舗の臨時休業のお知らせ」

   ・2020 年 4 月 13 日「【追加】新型コロナウイルス感染拡大防止のための一部店舗の臨時休業のお知らせ」

 https://247group.co.jp/ir/

２．今回追加した店舗の臨時休業期間

   2020 年 4 月 15 日（水）～2020 年 5 月 6 日（水）までを予定。

   ※状況により変更する場合があります。変更する際は、適宜、お知らせいたします。

３．今後の見通し

   新型コロナウイルスの感染拡大に伴う影響については現在精査中のため、業績予想への影響が

判明し、修正が必要となった場合には速やかに開示いたします。

以上

https://247group.co.jp/ir/